FOLKETINGET

Miljo- og Fadevareudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 11. november 2021
L 81

Forslag til lov om andring af lov om aflivning af og midlertidigt forbud mod
hold af mink. (Forleengelse af det midlertidige forbud mod hold af mink).
Af ministeren for fgdevarer, landbrug og fiskeri (Rasmus Prehn (S))

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for @endringsforslag
Politisk drgftelse

Frist for politiske bemaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Camilla Brask Lentz
udvalgssekreteer

24.11.2021
29.11.2021
30.11.2021
01.12.2021
03.12.2021
08.12.2021
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